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 شماره 
2348 روزنامه صبح ایران

غیـــر محــــرمانـــه

کنش مداح معروف   وا
کی به ظریف به هتا

حــاج مهــدی رســولی، مــداح اهل‌بیــت)ع( در 
کنش به حواشی اخیر نوشت: حواشی بی‌فایده،  وا
مکمل نقشــه دشمن اســت. ســوخت موشک‌ها، 
انســجام مردم در خیابان اســت و تمرکز شــعار‌ها و 
کید  تکبیر‌ها بر دشمن متجاوز خواهد ماند. وی تا
کرد: خواست ملت ادامه دفاع پشیمان‌کننده و موثر 
اســت و به فرمایش رهبر عزیزتر از جانمان از نقاط 

مورد اختلاف صرف نظر می‌کنیم.

خانه‌ام دیگر خانه نیست
مارال فرجاد با انتشار ویدئویی از آسیب به منزل 
مســکونی‌اش متنــی منتشــر کــرد.  ایــن بازیگــر که 
خانه‌اش در جنــگ اخیر )حمله آمریکا و اســراییل 
به ایران( دچار آسیب شده است، در بخش های از 
نوشتاری نوشت: »هشت فروردین، یک پیام ساده 
گرام. از همسایه‌ای که ما را می‌شناخت:  در اینستا
گر وســیله مهمــی دارید بــردارم؟ در نداریــد«. در  »ا
نداریــم؟ چرا در نداریــم؟ و بعد، حقیقتــی که از من 
پنهان کرده بودند: خانه‌ام بر اثر موج انفجار تخریب 
شده. من همیشه ضد جنگ بودم. وقتی خیلی‌ها 
فریاد می‌زدند »بزنید تا آزاد شویم«، می‌گفتم: جنگ 
آزادی نمیاره، فقــط ویرونی میــاره. گفتند خائنی. 
گفتند نمی‌ فهمی اما امروز. من دارم ویرانی را زندگی 
می‌کنم، نه تحلیل. روز اول جنگ، تنها در بوداپست 
سه روز گریه‌ام بند نمی‌آمد. هر روز یک خبر. هر روز 
یک ضربه و هر بار، یک تکه از من فرو ریخت. تا اینکه 
فهمیدم خانه‌ام دیگر »خانه« نیســت. یک سوال 
دارم. آن روزهــا که به من می‌گفتیــد »خائن« چون 

ضد جنگ بودم. حالا چه می‌گویید؟

کمک بشردوستانه آذربایجان به ایران 
۲۰۰ تــن کمــک بشردوســتانه دولــت جمهــوری 
آذربایجان شامل آرد، مواد غذایی و دارویی، برنج، 
، آب آشــامیدنی، روغــن، چــای و تجهیــزات  شــکر
پزشکی عصر شنبه ۱۵ فروردین از طریق مرز زمینی 
آســتارا تحویــل مقامــات هــال احمــر جمهــوری 
اســامی ایــران در اســتان گیــان شــد. در مراســم 
تحویل ایــن محمولــه مجتبــی دمیرچی‌لو، ســفیر 
کــو و ولی داداشــی،  جمهوری اســامی ایــران در با
نماینــده مــردم آســتارا در مجلــس و علــی درمانی، 
فرمانــدار آســتارا و نیــازی رحیــم‌اف، رئیس شــعبه 
سیاســی و اجتماعــی نخســت‌وزیری جمهــوری 
آذربایجان و ســامان نظــری، رئیس اتــاق بازرگانی، 
صنایع و معادن اســتان گیلان و نماینــدگان هلال 
احمــر اســتان گیــان حضــور داشــتند. مجتبــی 
دمیرچی‌لــو در جریــان تحویل ایــن اقــام اهدایی 
و بشردوســتانه در جمع خبرنــگاران بــا قدردانی از 
رئیس جمهور کشور جمهوری آذربایجان این اقدام 
را نشــانه‌ای از دوســتی و همبســتگی بین دو کشور 

دوست و همسایه توصیف کرد.

دریچـــــه

  رضــا فیاضــی بــا تشــریح حــس و حــال خــودش در ایــن 
روزهای جنگی گفت: این روزها حال همه ما بد اســت ولی 
باید ایســتادگی کنیــم و مهم‌ترین کار اهــل فرهنگ، کمک 

کردن به سلامت روان جامعه است.
ایــن هنرمنــد در گفت‌وگــو بــا ایســنا ادامــه داد: جنــگ، 
تلخ اســت و متاســفانه مــا از دیرباز مــورد هجــوم بیگانگان 
بوده‌ایم و مــردم ایران زمیــن، بارها طعم جنــگ و ویرانی را 
چشیده‌اند؛ از هجوم اسکندر تا اعراب و چنگیزخان مغول 
و ... ولــی هر بــار بــا مقاومت خــود، کشــور و فرهنگ‌مــان را 

حفظ کرده‌ایم.
فیاضی با اشــاره به جنــگ اخیر آمریــکا و اســراییل علیه 
ایــران افزود: مــردم ما در طــول تاریــخ بارها بــا ناملایمات و 
جنگ‌هایی رو به رو بوده‌اند که روحیه جمعی ما را تضعیف 
کــرده و حالا هــم که ایــن جنــگ از ســوی آمریکا و اســراییل 
به ما تحمیل شــده و هر دو با هم کشــور ما را مــورد هجوم و 
بمباران قرار داده‌اند ولی مهم‌ترین کاری که در این مقطع 

می‌توانیم انجام بدهیم، ایســتادگی است و کمک به اینکه 
جامعه ما بتواند سلامت روان خود را بازیابد.

ایــن بازیگــر کــه در زمینــه ادبیــات هــم صاحــب تجربــه 
اســت، افزود: همه آرزویم این اســت که در کشــور خودم با 
وجود همه ســختی‌هایی که با آن دســت به گریبان است، 
که هویت ما در سرزمین مادری‌مان تعریف  فعالیت کنم چرا

می‌شود.
 فیاضی، ادعای اخیر ترامپ را مبنی بر بازگرداندن ایران 
به عصر حجر، مهمل‌گونه دانست و ادامه داد: این سرزمین 
و مردمانش در طول تاریخ همه گونه سختی را تجربه کرده 
، هجوم بیگانگان را تاب آورده و فرهنگ و زبان خود  و هر بار

را حفظ کرده است.
او اضافــه کــرد: ایــن روزها بــه دلیــل حملــه بیگانــگان به 
کشــورمان و با دیــدن رنــج هموطنان‌مان طبیعی اســت که 
حال‌مــان خوب نباشــد ولی بزرگتریــن آرزویم این اســت که 
مردمان ما روی آرامش را ببینند و حال خوب را تجربه کنند.

فیاضی کــه ایــن روزها بــه دلیــل همــکاری با یــک پروژه 
تصویــری در خــارج از تهــران بــه ســر می‌بــرد، بــا اشــاره به 
تجربه شخصی خودش در شرایط جنگی افزود: این روزها 
در گیــان هســتم و افســوس کــه بــه دلیــل شــرایط جنگی 
نمی‌توانم از طبیعت زیبای آن بهره‌ای ببرم و ساعت‌های 
فراغت خود را به ناچار در محل اقامت و با مطالعه ســپری 

می‌کنم.
او بار دیگر بــرای هموطنان‌مان آرزوی حــال خوب کرد 
و گفت: این روزهــا کار همه ما شــده که مــدام پیگیر اخبار 
باشــیم و همه ما این دغدغــه را داریم که مردم کشــورمان 
بعد از این همه سختی، به آرامش برسند. من نیز آرزو دارم 
در کشــور خودم زندگی کنم و با انجام کار هنری به ارتقای 
که مهم‌ترین رســالت اهل  زندگی هوطنانم کمک کنم چرا
فرهنگ، کمک کردن به سلامت جامعه و ایجاد حال بهتر 
برای مردم اســت که امیدوارم بتوانیم در این زمینه موفق 

عمل کنیم.

رضا فیاضی: 

 باید ایستادگی کنیم

عکسنامه  عکس:   مریم آل مومن دهکردی  برنو_ نماد ایستادگی عشایر مقابل دشمن

تأمین مواد دارویی از چین و هند 
 رئیــس هیأت‌مدیــره ســندیکای تولیدکنندگان 
مواد دارویی، شــیمیایی و بســته بندی دارویی، از 
تأمین مواد واســط و پایه از کشــورهای چین و هند 
خبر داد. فرامرز اختراعی در گفت‌وگــو با مهر اظهار 
کرد: خوشبختانه در دوران جنگ، حمل و ترخیص 
؛ سریع‌تر و  مواد مورد نیاز برای تولید دارو در کشــور
حتی آسان تر نیز شده است .وی با اشاره به حمل 
مواد واســط و پایه برای تولید مواد اولیــه دارویی از 
کشــورهای چین و هند، افزود: این انتقال از طریق 
دریافــت و از تمامــی بنــادر کشــور انجام می‌شــود.
اختراعــی با اعــام ایــن موضوع کــه ۷۰ درصــد مواد 
کید  اولیه دارویی در داخل کشور تولید می‌شود، تا
کرد: ما بــرای تولید دارو، وابســتگی زیــادی به مواد 
اولیــه خارجــی نداریــم.وی ادامــه داد: بــا توجه به 
، ایــن امکان  گســتردگی صنعــت داروســازی کشــور
فراهم شــده کــه تولیــدات مــا به شــکل ۶ هــزار فرم 
دارویی انجام می‌شــود که یک امتیاز برای صنعت 

محسوب می‌شود.

ثبت‌نام وام ودیعه مسکن متاهلی
 ​معاونــت دانشــجویی دانشــگاه الزهــرا )س( از 
آغــاز ثبت‌نــام وام ودیعــه مســکن متأهلــی ویــژه 
دانشجویان روزانه در نیمسال دوم سال تحصیلی 
۱۴۰۵-۱۴۰۴ خبر داد. بر اساس اعلام اداره خدمات 
دانشــجویی این دانشــگاه، دانشــجویان متقاضی 
می‌توانند تا تاریخ ۲ اردیبهشــت ۱۴۰۵ با مراجعه به 
ســامانه یکپارچه صندوق رفاه دانشجویان نسبت 
به ثبــت درخواســت خــود اقــدام کنند. طبــق این 
اطلاعیه، فرایند درخواســت برای دانشجویانی که 
بــرای نخســتین‌بار متقاضــی دریافت وام هســتند 
شــامل ارائه مدارک به‌صورت حضوری یــا از طریق 
پســت الکترونیک جهت بررسی توســط کارشناس 
مربوطه اســت. این مدارک شــامل فرم درخواست 
وام، تعهــد محضــری، حکــم کارگزینــی ضامنیــن 
و گواهــی کســر از حقوق بــا مهــر و امضای ســازمان 
مربوطه می‌شــود. ارائه گواهی کســر از حقــوق تنها 
برای دانشجویانی الزامی است که مجموع وام‌های 

دریافتی آنان بیش از ۳۰۰ میلیون تومان باشد. 

احتمال بازی ایران برابر ترکیه
 وزیــر ورزش از احتمــال مصــاف دوســتانه تیــم 
ملــی فوتبــال ایــران برابــر ترکیه خبــر داد.تیــم ملی 
فوتبــال ایــران کــه خــود را بــرای جام‌جهانــی ۲۰۲۶ 
آمــاده می‌کنــد، احتمــالا در اردیبهشــت در جریان 
دیــداری تدارکاتــی به مصــاف ترکیــه خواهــد رفت.
احمــد دنیامالــی وزیــر ورزش و جوانــان اعــام کرد 
ایران به دنبــال این اســت کــه هماهنگی‌های لازم 

برای برگزاری این دیدار را انجام دهد.

کتور برای نرفتن به عربستان  ۳ دلیل ترا
کتــور در  رئیــس فدراســیون فوتبــال گفــت: ترا
نامه‌ای به AFC از دلایل مهیا نبودن شــرایط برای 
حضــور در عربســتان خبــر داد.مهــدی تــاج درباره 
کتور به AFC در رابطه با مهیا نبودن  نامه باشگاه ترا
شــرایط بــرای ســفر بــه عربســتان جهت حضــور در 
بازی‌های لیگ نخبگان آســیا، گفت: AFC مهلتی 
را تعیین کرده بود که تا امروز نتیجه حضور در جام 
کتور هم یک جواب  باشگاه‌های آسیا اعلام شود. ترا
خوبی به فدراســیون فوتبال فرســتاد و فدراسیون 
هــم آن را بــه AFC ارســال کرد.رئیــس فدراســیون 
کتور ۳ دلیل آورده بود. یکی اینکه  فوتبال افزود: ترا
خود آمریکا به اتباعش اعلام کرده که عربستان امن 
نیست و ما چگونه به عربســتان بیاییم. دوم اینکه 
کتور یک نامه‌ای به AFC زده بود که پاسخ آن را  ترا
نداده بود و گفته که پاســخ نامه ما را ندادید. ســوم 
گر هم بخواهیم به عربستان بیاییم در  اینکه گفتند ا
حال حاضر از نظر ترابری، بازیکنان و چارتر هواپیما 

مشکل خواهیم داشت.

آسیب به ۳۶۰ زیرساخت سلامت 
انــس کشــور بــا اشــاره بــه  رئیــس ســازمان اورژ
وضعیــت مصدومــان ناشــی از حمــات اخیــر از 
بســتری ۵۳۸ مصدومان در بیمارستان‌ها خبر داد 
و گفت: در دوران جنگ تحمیلی، ۳۶۰ مورد آسیب 
بــه زیرســاخت‌های حــوزه ســامت و ۴۶ دســتگاه 
آمبولانس ثبت شده است.جعفر میعادفر روز شنبه 
کز درمانی در دوران  با تشریح عملکرد اورژانس و مرا
جنــگ تحمیلــی آمریکایــی صهیونیســتی، اظهــار 
کرد: بخش قابل توجهی از تماس‌ها با ســامانه ۱۱۵ 
به‌صورت مشــاوره و راهنمایی توسط کارشناسان، 
کــز ارتباطــات  پزشــکان و پرســتاران مســتقر در مرا
پاسخ داده شده و تنها بخشی از آنها نیازمند اعزام 
آمبولانس بوده است.وی افزود: تعداد مصدومان 
زیر ۱۸ ســال به حدود هزار و ۹۰۰ نفر رســیده که ۱۲۱ 
نفر از آنها زیر ۵ ســال ســن دارنــد همچنین حدود 
۴ هــزار و ۶۹۵ نفــر از مصدومــان را زنــان تشــکیل 
می‌دهند که کوچکترین آنها یک‌ماهه و مسن‌ترین 
فرد ۱۰۰ ســاله بوده اســت.رئیس ســازمان اورژانس 
کنون ۲۱۶ نفر  کشور با اشــاره به آمار شــهدا گفت: تا
از شهدا زیر ۱۸ سال سن داشته‌اند که بخش قابل 
توجهی از آنهــا دانش‌آموزان هســتند همچنین ۱۷ 
نفر از شــهدای ثبت‌شــده زیر ۵ ســال بوده‌اند.وی 
ادامه داد: تعداد شهدای زن نیز به ۲۶۱ نفر رسیده 

که کوچکترین آنها نوزادی چندروزه بوده است.

کوتــــــــاه

 جنگ آمریکا و اســرائیل علیه ایران، صنعت گردشــگری دبی را با بحرانی بی‌ســابقه مواجه کرده اســت، به طوری که 
تنها در یک ماه، بیش از ۲۲۶ هزار رزرو هتل در امارات لغو شده است.سال گذشته دبی میزبان ۱۹.۵۹ میلیون گردشگر 
بین‌المللی بود و به یکی از پربازدیدترین شهرهای جهان تبدیل شد، اما حالا بی‌بی‌سی در گزارشی اعلام کرده است جنگ 
آمریکا و اسرائیل با ایران تأثیری ویرانگر بر تعداد مسافران این منطقه توریستی داشته و کسب‌وکارهای محلی با مشکل 
مواجه شده‌اند.ایسنا نوشت، در بیشتر شــب‌ها، رستوران‌های دبی معمولا مملو از جمعیت مشــتریان بود اما در یک 
گهانی و شدید بوده است. او  ماه گذشته، بسیاری از آن میزها خالی مانده است.ناتاشا سایدریس می‌گوید: این تغییر نا
اولین رستوران خود را در سال ۲۰۱۴ در دبی افتتاح کرد. در دهه گذشته، گروه پذیرایی او به ۱۴ شعبه در سراسر کشور رشد 
کنون ضربه سنگینی به کسب‌وکار او  کرده و بیش از ۱۰۰۰ نفر را استخدام کرده است. اما جنگ آمریکا و اسرائیل با ایران ا
وارد کرده است.سایدریس می‌گوید: بسیاری از رستوران‌های او که هم مورد استقبال شهروندان محلی و هم خارجیان 
مقیم است، کاهش بیش از ۵۰ درصدی درآمد داشته‌اند اما شعبه‌هایی که شدیدا به گردشگران وابسته بودند، بسیار 
سخت‌تر ضربه خورده‌اند و کاهش درآمد آنها به ۷۰ تا ۸۰ درصد رسیده است. این بحران او را مجبور کرده است که حقوق 
ک است. من انتخاب محدودی  همه کارکنان از جمله خودش را ۳۰ درصد کاهش دهد.او می‌گوید: شرایط فعلی ترسنا
داشــتم؛ یا ۳۰ درصد از کارکنانم را اخراج کنم یا حقوق‌ها را کاهش دهم تا شغل‌ها حفظ شود. فعلا گزینه دوم را انتخاب 
کز خرید محلی و نزدیک محله‌های مسکونی  گر بسیاری از شعبه‌های او در داخل مرا کردم.سایدریس اضافه می‌کند که ا
نبوده و هنوز به مشتریان محلی متکی نبودند، تأثیر آن بدتر می‌شد.این واقعیت سخت در حال حاضر در بخش بزرگی 
از صنعت رســتوران‌داری دبی جریان دارد.یک مدیر ارشــد در یک زنجیره رستورانی که خواســت نامش در این گزارش 
گفته نشود اظهار کرد که رفت‌وآمد مشتریان در شعبه‌های آنها به تنها ۱۵ تا ۲۰ درصد حالت عادی کاهش یافته است که 
آنها را مجبور کرده بیش از نیمی از کارکنان خود را به مرخصی بدون حقوق بفرســتند.او می‌گوید: چاره دیگری نداریم. 
ما قبلا چند شــعبه را به طور موقت تعطیل کرده‌ایم و بقیه نیز با حداقل نیرو کار می‌کنند.این تأثیر فقط به رستوران‌ها 

کوسیستم گردشگری از هتل‌ها و آژانس‌های مسافرتی گرفته تا شرکت‌های حمل‌ونقل و خطوط  محدود نمی‌شود. کل ا
هوایی فشار را احساس می‌کنند.در دو دهه گذشته، دبی خود را به یکی از قطب‌های برتر گردشگری جهان تبدیل کرده 
است. اما از زمان آغاز جنگ، این شتاب به شدت مختل شده است.هزاران پرواز منظم از زمان آغاز درگیری لغو شده‌اند 
و فرودگاه دبی به عنوان یکی از شلوغ‌ترین قطب‌های مسافرتی منطقه با اختلال رو به و شده است. فرودگاه بین‌المللی 
دبی شــلوغ‌ترین فرودگاه جهان از نظر مسافران بین‌المللی، ســال گذشته ۹۵.۲ میلیون مســافر را جابجا کرد.با خروج 
گردشگران و کاهش شدید تعداد ورودی‌های جدید، اقامت در هتل‌های دبی نیز به شدت کاهش یافته است. به گفته 
مأمون حمیدن، مدیر ارشد بازرگانی شرکت رزرو سفر »Wego«، سطح اشغال هتل‌های دبی در هفته‌های پس از شروع 
جنگ به ۱۵ تا ۲۰ درصد سطح معمول برای این زمان از سال کاهش یافته است.هتل‌ها تخفیف‌های زیاد به‌ویژه در دوره 
ک لوکس در نخل جمیرا، یکی از قطب‌های برتر هتلی  کنان محلی را جذب کنند. برخی از املا عید فطر ارائه داده‌اند تا سا
شهر، قیمت‌ها را تا نصف کاهش داده‌اند.حمیدن می‌گوید: نبود قطعیت در حال حاضر همه چیز را مختل کرده است.
برخی از هتل‌های زنجیره‌ای نیز شماری از هتل‌های خود را به طور موقت تعطیل کرده یا بخش‌هایی را بسته‌اند و دلیل 
آن را بازسازی‌های برنامه‌ریزی‌شده اعلام کرده‌اند؛ اقدامی که معمولاً در ماه‌های آرام تابستان دیده می‌شود.یک مدیر 
ارشد در یک گروه بین‌المللی هتلداری گفت که اشغال برخی از هتل‌ها تک‌رقمی شده است. او می‌گوید: منطقی بود که 
با تعطیلی برای چند هفته و بررسی مجدد اوضاع، هزینه‌های عملیاتی را کاهش دهیم.حتی هتل‌های تجاری نیز تحت 
فشار هستند. دبی که قطب اصلی کنفرانس‌ها و رویدادهاست، شاهد لغو یا به تعویق افتادن گردهمایی‌های بزرگ در 
ماه‌های آینده توسط برگزارکنندگان اســت. گروه هتل‌های »Majestic« که حدود ۴۵۰ اتاق را در سه هتل اداره می‌کند، 
می‌گوید »اِشغال به پایین‌ترین حد خود رسیده است.«وارون راج، مدیر بازاریابی این هتل‌ها گوید: ما شاهد لغو رزروها 
فراتر از آوریل هستیم. بسیاری از رویدادها لغو شــده‌اند و برنامه‌ریزی سفر برای مسافران را دشوار کرده است.این رکود 
vپس از چندین سال رشد سریع رخ می‌دهد. در طول همه‌گیری کووید-۱۹، دبی یکی از اولین مقاصدی بود که دوباره به

دُبی خالی از توریست شد
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شــرکت تولیــد نیــروی بــرق شــاهرود وابســته بــه وزارت نیــرو در نظــر دارد از طریــق مناقصــه عمومــی یــک مرحلــه ای فشــرده 
همزمــان بــا ارزیابــی کیفــی، نســبت بــه خریــد انــرژی نیــروگاه شــهید بســطامی شــاهرود  اقــدام نمایــد.

ــت  ــد جه ــوق می توانن ــه شــرکت در مناقصــه ف ــل ب ــاحیت در صــورت تمای ــرایط و دارای صـ ــد ش ــکاران واج ــه پیمان کلی
دریافــت اســناد مناقصــه از تاریــخ 1405/01/16 لغایــت 1405/01/20 بــه ســامانه تــدارکات الکترونیکــی دولت)ســتاد ایــران( 

ــه نشــانی  www.setadiran.ir  مراجعــه نماینــد.  ب
آخریــن مهلــت ارســال پیشــنهادها پایــان وقــت اداری روز دوشــنبه مــورخ 1405/02/07 و زمــان بازگشــایی پاکت هــا ســاعت 
10 صبــح روز ســه شــنبه  مــورخ 1405/02/08 اســت. مهلــت دریافــت اصــل پاکــت الــف نیــز ســاعت 9 صبــح روز ســه شــنبه 
1405/02/08 و مبلــغ ســپرده شــرکت در فراینــد ارجــاع کار 40.624.710.081 )چهــل میلیــارد و ششــصد و بیســت و چهــار 

میلیــون و هفتصــد و ده هــزار و هشــتاد و یــک ریــال( اســت. 
شرکت تولید نیروی برق شاهرودشناسه:2146239

فراخوان تجدید مناقصه عمومی یک مرحله ای فشرده فراخوان تجدید مناقصه عمومی یک مرحله ای فشرده 
همزمان با ارزیابی کیفی شماره  همزمان با ارزیابی کیفی شماره  101101//405405  

شرکت تولید نیروی برق شاهرود

نوبت اول  آگهي مناقصه  ) ارزيابي كيفي(        آگهي مناقصه  ) ارزيابي كيفي(      

1( مناقصه گزار: شركت گاز استان خراسان رضوي
2( موضوع مناقصه: احداث ساختمان عملیاتی اداره گاز كاشمر  

3( شرايط اوليه متقاضيان:
الف- دارا بودن حداقل پایه 4 در رشته ابنیه و ساختمان از سازمان برنامه و بودجه 

ب – دارابــودن صورتهــای مالــی حسابرســی شــده وارائــه آن درزمــان بارگــذاری اســناد 
و تســلیم قیمــت

ج- دارابودن ظرفیت خالی ارجاع كار
ه- ثبت نام در سایت www.setadiran.ir و دریافت گواهي امضاي الكترونیكي

ــی کيفــی : از ســایت مذكــور از ســاعت  4( دريافــت کاربرگهــای اســتعلام ارزياب
ــا مــورخ  22/ 01/ 1405 اعــام شــده در ســامانه ســتاد 08:00 مــورخ 1405/01/15 ت
5( بارگــذاری اســناد اســتعلام ارزيابــي کيفــي بــه همــراه مســتندات مربوطــه 

مطابــق مندرجــات آن : تــا مــورخ  06/ 02/ 1405 اعــام شــده در ســامانه ســتاد
6( نــوع و مبلــغ تضميــن شــرکت در فرآينــد ارجــاع کار : مطابــق مصوبة شــماره 

123402/ت50659هـــ  هیــأت محتــرم وزیــران و اصاحیــه هــاي بعدي آن مي باشــد.
ــون حمایــت از شــركتها و  ــق مــاده مربوطــه در آییــن نامــه اجرایــی قان ــره: مطاب تبص

ــان  ــش بنی ــركتها و موسســات دان ــدی آن، ش ــات بع ــان و اصاح ــش بنی موسســات دان
ــف 50  ــامل تخفی ــور، ش ــاده مذك ــمول م ــورت ش ــاز و در ص ــورد نی ــت م دارای صاحی

ــی باشــند. ــد ارجــاع كار م ــن شــركت در فرآین ــغ ســپرده تضمی درصــدی در مبل
ــداركات  ــامانه ت ــق درگاه س ــه از طری ــل مناقص ــه مراح ــردد كلی ــي گ ــادآورد م 7( ی
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روی گردشگران بین‌المللی باز شــد و به بخش گردشگری خود اجازه داد سریع‌تر 
از بســیاری از رقبای جهانی بهبود یابــد.از آن زمان، این بخش به بازاری گســترده‌تر 
و متنوع‌تر تبدیل شــده اســت و موقعیت خود را به عنوان یک مقصد لوکس تقویت 
کــرده و در عین حال تعــداد زیــادی از مســافران طبقه متوســط را از مناطقــی مانند 
جنوب آسیا، اروپا و کشورهای اتحاد جماهیر شوروی سابق جذب کرده است.شرکت 
داده‌پــردازی »AirDNA« اعلام کرد کــه بیــش از ۲۲۶ هــزار و ۵۰۰ رزرو کوتاه‌مدت در 
سراسر امارات بین  ۲۸ فوریه تا ۲۹ مارس، اولین ماه از آغاز جنگ، لغو شده است.این 
رکود همچنین توسط نیروی کار مهاجر که ستون اصلی صنعت مهمان‌نوازی دبی 
را تشکیل می‌دهند، از کارکنان رستوران گرفته تا کارگران هتل نیز احساس می‌شود. 
با کاهش تقاضا، بســیاری از آنها ســاعات کاری خود را کاهش داده‌اند یا به مرخصی 
بدون حقوق فرســتاده شــده‌اند. درحالی که سیســتم کار امارات به شرکت‌ها اجازه 
می‌دهد به سرعت خود را با شرایط متغیر وفق دهند. این انعطاف‌پذیری می‌تواند 
گهانی درآمد قرار دهد.تأثیر جنگ در سراسر خاورمیانه  کارگران را در معرض کاهش نا
نیز احســاس می‌شــود. تحقیقات انجام شــده توســط  »Tourism Economics« که 
کونومیکس است، نشان می‌دهد که بسته به مدت زمان ادامه  کسفورد ا بخشی از آ
درگیری، بین ۲۳ تا ۳۸ میلیون نفر کمتر می‌توانند امســال به این منطقه سفر کنند 

و بین ۳۴ تا ۵۶ میلیارد دلار از هزینه‌کرد بازدیدکنندگان ممکن است از دست برود.

تفنگ برنو در میان عشایر، به‌ویژه در تاریخ اقوام ایرانی، فراتر از 
یک سلاح ساده بوده است و این تفنگ نماد سلحشوری، دفاع 
از سرزمین و ایستادگی در برابر دشمنان خارجی به شمار می‌آمد. 
مردان ایل بــا تکیه بــر آن، نه‌تنهــا از جــان و مال خــود محافظت 
می‌کردنــد، بلکــه هویــت و غیــرت جمعــی خــود را نیــز بــه نمایش 
می‌گذاشتند. برنو در این میان، به نشانه‌ای از شجاعت و آمادگی 

برای مبارزه بدل شد.


